
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/415/24 
RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 21 marca 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 
Rady Gminy Stryszawa z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  –Rada Gminy Stryszawa uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu na rok 2024 na kwotę 850 000,00 złotych – 
zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu na rok 2024 na kwotę 850 000,00 złotych – 
zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2023 r. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących 
na łączną kwotę 62 374 139,09 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 48 826 228,94 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 31 071 712,43 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 17 754 516,51 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 4 679 500,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7 513 810,15,00 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 191 600,00 zł; 
z czego: ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 157 112,00 zł; 

5) wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 63 000,00 zł,  

6) wydatki na obsługę długu publicznego 1 100 000,00 zł, 

2. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Stryszawa z dnia 
22 grudnia 2023 r. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na 
łączną kwotę 14 364 085,68 zł, w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 14 364 085,68 
zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 658 400,00 zł – zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 2941



§ 4. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2023 r. § 4 ust 5 otrzymuje brzmienie:Ustala się limit zobowiązań z tytułu wykonania 
w 2024 r. zadania zakupu opraw oświetleniowych oraz wysięgników oświetlenia ulicznego z akcesoriami na 
terenie Gminy Stryszawa w wysokości 1 120 356,84 zł, którego spłata nastąpi w latach 2024-2033 z wydatków 
budżetu Gminy Stryszawa w następującej wysokości: 

Lp. Rok Wysokość wydatków w poszczególnych latach 
1 2024 112 035,68 
2 2025 112 035,68 
3 2026 112 035,68 
4 2027 112 035,68 
5 2028 112 035,68 
6 2029 112 035,68 
7 2030 112 035,68 
8 2031 112 035,68 
9 2032 112 035,68 

10 2033 112 035,72 
11 RAZEM 1 120 356,84 

2. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Stryszawa z dnia 
22 grudnia 2023 r. § 4 ust 7 otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Wójta Gminy Stryszawa do zaciągnięcia 
w 2024 r. zobowiązania z tytułu zakupu opraw oświetleniowych oraz wysięgników oświetlenia ulicznego 
z akcesoriami na terenie Gminy Stryszawa określonego limitem w ust. 5, z którego obciążenia w okresie ich 
spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Stryszawa w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2023 r. w § 8 otrzymuje brzmienie: wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty 
dotacji udzielane w roku 2024 – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Wajdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2941



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/415/24 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 21 marca 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 153 360,43 0,00 191 952,00 345 312,43 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 191 600,00 191 600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 148 360,43 0,00 352,00 148 712,43 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 86,00 0,00 352,00 438,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 191 600,00 191 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 191 600,00 191 600,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 157 112,00 157 112,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 34 488,00 34 488,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 18 806 130,00 -698 357,00 0,00 18 107 773,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2941



 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 765 000,00 -150 000,00 0,00 1 615 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 500 000,00 -150 000,00 0,00 1 350 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 4 064 417,00 -548 357,00 0,00 3 516 060,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 500 000,00 -300 000,00 0,00 2 200 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 230 000,00 -40 000,00 0,00 190 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 180 000,00 -8 357,00 0,00 171 643,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 674 417,00 -200 000,00 0,00 474 417,00 

758   Różne rozliczenia 27 480 744,00 0,00 698 005,00 28 178 749,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 698 005,00 698 005,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 698 005,00 698 005,00 
bieżące razem: 64 724 986,87 -698 357,00 889 957,00 64 916 586,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 191 600,00 191 600,00 

 
majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 658 400,00 658 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 658 400,00 658 400,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 658 400,00 658 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 658 400,00 658 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2941



  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 539 888,00 539 888,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 118 512,00 118 512,00 

majątkowe razem: 10 108 000,00 0,00 658 400,00 10 766 400,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 658 400,00 658 400,00 

 
Ogółem: 74 832 986,87 -698 357,00 1 548 357,00 75 682 986,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 

Planowane dochody po zmianach wynoszą: 75 682 986,87 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2941



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/415/24 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 21 marca 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2024 r. 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 855 906,43 5 840 906,43 5 670 906,43 4 527 283,43 1 143 623,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 850 000,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 600,00 0,00 0,00 658 400,00 658 400,00 658 400,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 705 906,43 6 032 506,43 5 670 906,43 4 527 283,43 1 143 623,00 0,00 170 000,00 191 600,00 0,00 0,00 673 400,00 673 400,00 658 400,00 0,00 0,00 
przed zmianą 296 500,00 296 500,00 271 500,00 100 000,00 171 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 850 000,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 600,00 0,00 0,00 658 400,00 658 400,00 658 400,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 146 500,00 488 100,00 271 500,00 100 000,00 171 500,00 0,00 25 000,00 191 600,00 0,00 0,00 658 400,00 658 400,00 658 400,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 157 112,00 157 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 157 112,00 157 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 488,00 34 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 34 488,00 34 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 539 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 888,00 539 888,00 539 888,00 0,00 0,00   6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 539 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 888,00 539 888,00 539 888,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 512,00 118 512,00 118 512,00 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 118 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 512,00 118 512,00 118 512,00 0,00 0,00 
przed zmianą 906 500,00 501 000,00 478 500,00 66 500,00 412 000,00 2 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 405 500,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 906 500,00 501 000,00 478 500,00 66 500,00 412 000,00 2 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 405 500,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  75411  

Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6170 

Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy na 
finansowanie lub zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2941



dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 848 500,00 443 000,00 420 500,00 66 500,00 354 000,00 2 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 405 500,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 838 500,00 443 000,00 420 500,00 66 500,00 354 000,00 2 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 395 500,00 395 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 106 239,00 6 416 239,00 6 383 239,00 513 000,00 5 870 239,00 20 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 4 690 000,00 4 690 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 035,68 -112 035,68 -112 035,68 0,00 -112 035,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 035,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 035,68 112 035,68 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 11 106 239,00 6 304 203,32 6 271 203,32 513 000,00 5 758 203,32 20 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 4 802 035,68 4 802 035,68 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 112 000,00 722 000,00 722 000,00 0,00 722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 035,68 -112 035,68 -112 035,68 0,00 -112 035,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 035,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 035,68 112 035,68 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 1 112 000,00 609 964,32 609 964,32 0,00 609 964,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 035,68 502 035,68 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 035,68 112 035,68 112 035,68 0,00 112 035,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 035,68 -112 035,68 -112 035,68 0,00 -112 035,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4920 

Spłata zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki, o 
którym mowa w 
art. 72 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 035,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 035,68 112 035,68 0,00 0,00 0,00 

  6150 

Wydatki 
majątkowe 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego na 
spłatę zobowiązań 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki, o 
którym mowa w 
art. 72 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

po zmianach 112 035,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 035,68 112 035,68 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 75 888 224,77 62 294 574,77 48 938 264,62 31 071 712,43 17 866 552,19 4 679 500,00 7 513 810,15 0,00 63 000,00 1 100 000,00 13 593 650,00 13 593 650,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -122 035,68 -112 035,68 -112 035,68 0,00 -112 035,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 972 035,68 191 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 600,00 0,00 0,00 780 435,68 780 435,68 658 400,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 76 738 224,77 62 374 139,09 48 826 228,94 31 071 712,43 17 754 516,51 4 679 500,00 7 513 810,15 191 600,00 63 000,00 1 100 000,00 14 364 085,68 14 364 085,68 658 400,00 0,00 0,00 

Planowane wydatki po zmianach wynoszą: 76 738 224,77 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2941



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/415/24 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 21 marca 2024 r. 

WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE w 2024 r. 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 172 750,00 

 O1043  Infrastruktura wodociągowa wsi 122 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 122 750,00 

   Projekt wymiany wodociągu Stryszawa Czerna 120 000,00 

   Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Stryszawa w sołectwie 
Stryszawa Dolna 2 750,00 

     
 01095  Pozostała działalność 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 50 000,00 
   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 50 000,00 

     
600   Transport i łączność 2 965 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 15 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

15 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 
Województwa Małopolskiego 15 000,00 

     
 60014  Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym 200 000,00 

   Projekty i budowa chodników przy drogach powiatowych w miejscowości: 
Krzeszów, Stryszawa, Hucisko, Pewelka, Lachowice 200 000,00 

     

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

200 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej 1697 K Kuków – Lachowice – Koszarawa wraz z 
budową chodnika  100 000,00 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy Stryszawa, w tym: 100 000,00 

   Opracowanie dokumentacji dla realizacji inwestycji drogowej w Kukowie 
związanej z budową chodnika 25 000,00 

     
 60016  Drogi publiczne gminne 2 550 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 550 000,00 

   1) Drogi gminne, tym: 550 000,00 
   - wykonanie odwodnienia drogi gminnej Krzeszów Bugaj 260 000,00 
   - modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Stryszawa 240 000,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2941



  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, w tym: 2 000 000,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Stryszawa 2 000 000,00 

     
700   Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 130 000,00 

   Modernizacja systemów ogrzewania 100 000,00 

   Budowa wiaty wraz z grillem  30 000,00 
     

750   Administracja publiczna 673 400,00 

 75020  Starostwa powiatowe 15 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

15 000,00 

   Cyfrowe rozwiązania dla geodezji 15 000,00 

     

 75095  Pozostała działalność 658 400,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 539 888,00 

   Rozwój cyfrowy w Gminie Stryszawa 539 888,00 

     

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 118 512,00 

   Rozwój cyfrowy w Gminie Stryszawa 118 512,00 

     
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 405 500,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

   Dofinansowanie modernizacji systemu łączności Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Suchej Beskidzkiej 10 000,00 

     
 75412  Ochotnicze straże pożarne 395 500,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych,  w tym: 

298 000,00 

   OSP Kurów - budowa garażu 2024 200 000,00 
   OSP Stryszawa - Małopolskie Remizy 2024 98 000,00 
     
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 40 000,00 

   Położenie kostki brukowej wraz z chodnikiem pod altaną OSP Kuków 10 000,00 

   Postawienie wiaty wraz z wyposażeniem na działce nr 1031 przy OSP Hucisko 
30 000,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2941



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 57 500,00 

   Zakup suszarki dla OSP Stryszawa 25 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu przy OSP Targoszów 22 500,00 

   Zakup automatycznego defibrylatora 10 000,00 

     
801   Oświata i wychowanie 3 425 400,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 275 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 255 300,00 

   Modernizacja dachu na budynku Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Krzeszowie 200 000,00 

   Zakup zestawu placu zabaw wraz z montażem i wykonanie projektu przy Szkole 
Podstawowej w Kukowie 40 300,00 

   Zagospodarowanie placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2 w Stryszawie 15 000,00 

     

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, w tym: 3 000 000,00 

   Budowa pełnowymiarowej Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
Kukowie 3 000 000,00 

     
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 20 100,00 

   Zakup atestowanych urządzeń zabawowych na plac zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Hucisku-Pewelce 20 100,00 

     
 80104  Przedszkola 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 150 000,00 

   Ogrodzenie Przedszkola w Lachowicach oraz budowa placu zabaw 150 000,00 

     
851   Ochrona zdrowia 40 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 40 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

40 000,00 

   Modernizacja Oddziału Chirurgicznego – etap II  40 000,00 

     
855   Rodzina 250 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 250 000,00 
   Budowa żłobka w miejscowości Stryszawa 250 000,00 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 802 035,68 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 050 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2941



   Projekty i budowa kanalizacji 50 000,00 

     

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, w tym: 4 000 000,00 

   Budowa kanalizacji w miejscowości Krzeszów 4 000 000,00 
     
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 50 000,00 

   Działania w ramach Społeczności Energetycznych - Klaster Energii 50 000,00 

     

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 

   Dofinansowanie wymiany kotłów 10 000,00 

     
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 502 035,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 390 000,00 
   Montaż kompensatorów mocy biernej oświetlenia ulicznego 200 000,00 

   Projekty i budowa oświetlenia ulicznego 190 000,00 

     

  6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 

112 035,68 

   Zakup opraw oświetleniowych oraz wysięgników oświetlenia ulicznego z 
akcesoriami na terenie Gminy Stryszawa  112 035,68 

     

 90095  Pozostała działalność 190 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych, w tym: 

190 000,00 

   Dofinansowanie wymiany kotłów 190 000,00 
     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 600 000,00 

  6050 Wydatki na zakup inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 

   Modernizacja budynku byłej Leśniczówki w Stryszawie 200 000,00 

   Modernizacja budynku byłej Organistówki w Stryszawie 400 000,00 

     
926   Kultura fizyczna 900 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 900 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 900 000,00 

   Budowa bieżni Centrum Sportu i Rekreacji w Stryszawie 900 000,00 

     

Razem 14 364 085,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2941



 

W tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
     
Dział Rozdział § Treść Wartość 

1 2 3 4 5 
750   Administracja publiczna 658 400,00 

 75095  Pozostała działalność 658 400,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 539 888,00 

   Rozwój cyfrowy w Gminie Stryszawa 539 888,00 

     

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 118 512,00 

   Rozwój cyfrowy w Gminie Stryszawa 118 512,00 

     
Razem 658 400,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wajdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2941



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/415/24 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 21 marca 2024 r. 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Stryszawa w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

    
Dotacja 

podmiotowa 
Dotacja 

przedmiotowa 
Dotacja 
celowa 

Dotacja 
podmiotowa 

Dotacja 
przedmiotowa 

Dotacja 
celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących   0,00   20 000,00 
   - dotacja do zadań majątkowych       

          
2 600  Transport i łączność 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 
  60013 Drogi publiczne wojewódzkie, w tym: 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   15 000,00    
          

  60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym: 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Powiat Suski, w tym:   200 000,00    
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   200 000,00    
          

3 750  Administracja publiczna 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
  75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Powiat Suski, w tym:   15 000,00    
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   15 000,00    
          

4 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 308 000,00 
  75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 308 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących   2 500,00   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2941



   - dotacja do zadań majątkowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 000,00 
          
5 801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 160 000,00 2 670 000,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących    1 800 000,00   
   - dotacja do zadań majątkowych       

          
  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 

   - dotacja do zadań bieżących    250 000,00   
   - dotacja do zadań majątkowych       

          
  80104 Przedszkola, w tym: 0,00 0,00 160 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   160 000,00 50 000,00   
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00    
          

  80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

   - dotacja do zadań bieżących    20 000,00   
   - dotacja do zadań majątkowych       

          

  80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 

   - dotacja do zadań bieżących    550 000,00   
   - dotacja do zadań majątkowych       
          

6 851  Ochrona zdrowia 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 244 000,00 
  85111 Szpitale ogólne 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Powiat Suski, w tym:   40 000,00    
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   40 000,00    

          
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 244 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2941



   - dotacja do zadań bieżących   20 000,00   244 000,00 
   - dotacja do zadań majątkowych       
          
  85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Bielsko Biała, w tym:   1 000,00   0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   1 000,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00    
          

7 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 200 000,00 
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   20 000,00   0,00 
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00   0,00 

          

  90005 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

   - dotacja do zadań bieżących   0,00   0,00 
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00   10 000,00 

          
  90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00   190 000,00 
          

8 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących 1 100 000,00      
   - dotacja do zadań majątkowych       
          
  92116 Biblioteki 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących 270 000,00      
   - dotacja do zadań majątkowych       
          

9 926  Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących      172 000,00 
   - dotacja do zadań majątkowych       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2941



          
Ogółem 1 370 000,00 0,00 473 500,00 2 670 000,00 0,00 944 000,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wajdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2941


	UCHWAŁA NR XLIX/415/24 RADY GMINY STRYSZAWA z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2024 r.
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2024 r.
	Załącznik 3 - WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE w 2024 r.
	Załącznik 4


		2024-04-12T13:27:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




